segunda-feira, 11 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02001 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 030/2021

PA: 030/2021 – INEXIGIBILIDADE Nº 003/2021 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: ROTA TRANSPORTE RODOVIÁRIOS LTDA –
CNPJ: 14.492.342/0001-80 – OBJETO DO CONTRATO: FORNECIMENTO DE BILHETES DE
PASSAGENS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO AOS BENEFICIÁRIOS DO TFD E SERVIDORES
MUNICIPAIS EM VIAGEM A SERVIÇO, PARA AS CIDADES  INTEGRANTES DA LINHA
UAUÁ/SALVADOR, UAUÁ/FEIRA DE SANTANA E UAUÁ/JUAZEIRO, IDA E VOLTA –
OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DO CONTRATO 030/2021 –
FUNDAMENTO LEGAL:  ART. 57, II, DA LEI Nº 8.666/1993 – PRAZO: 10 MESES –
VIGÊNCIA: 03/09/2023 A 03/07/2024 – DATA DE ASSINATURA: 31/08/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B6D2E15CD3A45BA9F85D46B0ACC83410

		2023-09-11T16:35:16-0300